
UCHWAŁA NR 41/1915/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 października 2017 r. 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej  
do zbycia w drodze darowizny 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147,  
z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia 
w drodze darowizny na rzecz Gminy Miasto Włocławek, położonej we Włocławku przy  
ul. Okrzei 67, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 192/31 o pow. 0,1198 ha, 
obręb 0420 Włocławek KM 42, KW nr WL1W/00081267/5, zabudowanej 
niepodpiwniczonym, jednokondygnacyjnym budynkiem z poddaszem byłej przychodni 
lekarskiej o pow. użytkowej 344,50 m2. Przedmiotem zbycia będzie posiadane przez 
Województwo Kujawsko-Pomorskie prawo użytkowania wieczystego wyżej opisanej 
nieruchomości gruntowej oraz prawo własności budynku na niej posadowionego. 
 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały  
i podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 2 oraz 
zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. 
 

§ 3. Informację o zamieszczeniu wykazu ogłosić w prasie lokalnej. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820 
1509, 1529 i 1595. 


